早成二十7F;阜十月二十-8　　　　回鼻鋸まま卦て!

敬具キ翌繰略奪
各行者　敬史解間柱
〒335-0013

埼玉県戸田市喜沢1-28-43

TEL 048-229-0007

FAX 048-242-5858

知性も理性も感じられない地方護良の体たら(
水声市諌会議魚･松本勝久先生のご藤倉主義⑬

一二･　　　i. I: :t､.

11三､′ i

h痛/品-†/し】汁　様
一山_叫州__⊥二二二_｣㌶よしニーこ- -･一････一-,

l　ゝ

lJ

弊　′-イi

付し-,I l圭室料､､､∫(,しい鳥U,/i,ラ

Liuu-)金納It;L二髄脳W/こし　ました,)

ト-i:-i t･ ■~

薗･-､JJ
t

ド-　　　　　　妄

､L i lllT,

L -i-::: I.,,

鮎監　′　虫　　l}/I il

･十二　　　.… _　!　J-㍉∴二言㌔■;土言∴∴∴∴･､

松カツ親分は切手代の内訳について会派報7

人分(5000枚ずつ)の郵送代と説明して

いたのに､会派報の印刷代について領収証を

よく見ると6人分(6000枚ずつ)と但し

書きに記入されており､矛盾していることが

分かる｡

そして､使途明細の欄には会報誌36000部(松本､藤田､田口､安蘇､ JH軋大津6人×6000

部)と記されている｡ 7人会派だよねえ｡村田進洋議員はどうしたの?
ミ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　__ー_一一一_,.____ _ _〟_】-.～__. . ---一一一一･一･-一一一IJ･---　~LIVIP/I I-二t~

‡-　一一一　　　　　　　　　　　　　　一　一一　　一　一　一　　　一

倉敷嚢r楢か甥昌巌細度をき

1dきプ/

轡

〉M､一一　一___-__　__-__　　　一一一一･一一･一-　-- l一一一一･一- ㌔ -"~M"､ ~~-~~~~~`-Ll~て~~-I

また､切手代の購入先とされる水戸市吉田町の住所は､松カツ親分の後援会の-つr-理塚後援

会｣の会長さんの自宅住所ではないか?松カツ親分の後援会長は切手屋さんだったのかあ!?

それじゃあ､ rちょっと領収証だけ書いてくれ!｣なんてことは無いだろうから安心だ･ q ･｡

しかし､読売新聞の取材に対し､切手を販売した男性はr松本市議に販売した0億収証の控えは無

い｣と話したそうだけど､ 280万円分もの高額な取引をしておきながら､控えがないというのは

如何なものか｡

郵便切手類販売所が切手を販売した際は領収証に

代わる｢販売証明書｣も発行されるのではないの

か?

例えば､議長ポスト争いで離散した会派･魁水戸が

切手を購入した時の領収証は｢郵便切手類販売証

明証｣である｡つづく｡

･./I ･/ ･･ -.●∴ ･･､ ･ ./I.:-･､;

･.L.1号.･.･- I

..ll.一･:･･､ ･･lt

琴渡W?昔年7月之ヲ琵

感一撃適薬慈jl繁雑凝蛸触
･･､ ∵･　一　･ ･

サンロイヤJtJ　卜　∃ '3

73ユC∝私?_声K声帯宋署T21一冬7円む23エ?捕7説

敬天新聞社は､世の中に蔓延る不条理を糾します｡
httpL.,/'!/.:tdw軌kei ten. net